
2022 年 2 月 8 日 

 

各位 

 

D.I.D 全日本モトクロス選手権シリーズ 2022 中国大会の開催中止について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

2022 年 6 月 11 日～12 日に世羅グリーンパーク弘楽園で開催される予定で調整が進められていた 

D.I.D 全日本モトクロス選手権シリーズ 2022 中国大会は、 

主催する世羅グリーンパーク弘楽園からの申し出により、開催を中止することとなりました。 

開催にご期待頂いていたファンの皆様、ご協賛スポンサー様、関係者の皆様へ深くお詫び申し上げます。 

 

以上、宜しくお願いします。 

 

一般財団法人日本モーターサイクルスポーツ協会 

MFJ モトクロス委員会 

 

 


